1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Sebastião e a Comissão do Processo Seletivo n° 01/2011
formalmente constituída através da Portaria nº796/2011, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o constante do Edital de Divulgação da Classificação - Processo Seletivo
01/2011 do dia 04/02/2012, publicado no Jornal Imprensa Livre que tornou público o
resultado final do certame dos candidatos para provimento dos empregos abaixo
relacionados, HOMOLOGA o presente Processo Seletivo tornando-o formalmente
finalizado e pelo prazo de vigência constante do item 8.8 do edital de abertura.

Empregos

Professor de Educação Básica I – Educação Infantil e Ensino Fundamental séries
iniciais
Professor de Educação Básica I – Educação Infantil e Ensino Fundamental séries
iniciais – PROJETO DE ATENDIMENTO EM ÁREA DE DIFICIL ACESSO – COMUNIDADE
ISOLADA DA ILHA MONTÃO DO TRIGO
Professor de Educação Básica I – Intérprete de Libras
Professor de Educação Básica I – Educação Infantil e Ensino Fundamental séries
iniciais – Educação Especial
Professor de Educação Básica II - Séries Finais:

 Ciências
 Educação Artística
 Geografia
 História
 Inglês
 Língua Portuguesa
 Matemática

Professor de Educação Básica II – Intérprete de Libras
Professor de Educação Física

São Sebastião, 08 de fevereiro de 2012

ERNANE BILOTTE PRIMAZZI
Prefeito

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO